
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 3 имени  М.Ф. Леонова  

с. Приволжье м.р. Приволжский Самарской области 

__________________________________________________________________________ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ) 

 

от 02.12.2024 г.                                                                                                          № 133/1 

 

«О внесении изменений в календарный учебный график в 2024-2025 учебном году» 

 

   

    На основании постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2024 №1335 

«О переносе выходных дней в 2025 году», в целях упорядочения режима работы 

общеобразовательных организаций Самарской области, в дополнение к письму министерства 

образования и науки Самарской области от 04.03.2024 №МО/1235  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график в 2024-2025 учебном году  в части 

начала и окончания зимних каникул: 

Четверти  Начало четверти  Окончание четверти 

2 четверть  05.11.2024 28.12.2024 

3 четверть 09.01.2025 22.03.2025 

 

Каникулы  Дата начала 

каникул  

Дата окончания 

каникул 

Продолжительность  

зимние  30.12.2024 08.01.2025 10 календарных дней 

 

2. Королевой С.В., ответственной за работу в АСУ РСО внести изменения в расписание 

занятий. 

3. Классным руководителям донести данную информацию до обучающихся и родителей 

(законных представителей). 

Директор   школы                            Н.А. Банникова 

Ознакомлены 

Тарасова Н.И. 

Кривошеева Л.И. 

Королева С.В. 

Яшина Т.Н. 

Ибрагимова М.В. 

Рожнова Л.Н. 

Каширина И.В. 

Чернобровкина О.И. 



 

 

                                                             

 

   

 


	Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 3 имени  М.Ф. Леонова

		2024-12-27T14:11:26+0300
	ctvty2011
	Банникова Н_ А_
	I am the author of this document




